
UCHWAŁA NR XXXIII/219/2021 
RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., 
poz. 305 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na rok 2021, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr Or.0050.8.2021 Wójta Gminy Perzów z dnia 29.01.2021 r., 

- Uchwałą nr XXIII/159/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 25.02.2021 r., 

- Uchwałą nr XXIV/163/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 29.03.2021 r., 

- Zarządzeniem Nr Or.0050.25.2021 Wójta Gminy Perzów z dnia 31.03.2021 r., 

- Uchwałą nr XXV/169/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 26.04.2021 r. 

- Zarządzeniem Nr Or.0050.37.2021 Wójta Gminy Perzów z dnia 29.04.2021 r., 

- Zarządzeniem Nr Or.0050.43.2021 Wójta Gminy Perzów z dnia 31.05.2021 r., 

- Uchwałą nr XXVI/176/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 10.06.2021 r. 

- Uchwałą nr XXVII/183/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 28.06.2021 r. 

- Zarządzeniem Nr Or.0050.52.2021 Wójta Gminy Perzów z dnia 30.06.2021 r., 

- Uchwałą nr XXVIII/188/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 16.07.2021 r. 

- Uchwałą nr XXIX/193/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 25.08.2021 r. 

- Zarządzeniem Nr Or.0050.66.2021 Wójta Gminy Perzów z dnia 31.08.2021 r., 

- Zarządzeniem Nr Or.0050.68.2021 Wójta Gminy Perzów z dnia 09.09.2021 r., 

- Uchwałą nr XXX/199/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 25.09.2021 r. 

- Zarządzeniem Nr Or.0050.77.2021 Wójta Gminy Perzów z dnia 30.09.2021 r., 

- Zarządzeniem Nr Or.0050.79.2021 Wójta Gminy Perzów z dnia 15.10.2021 r., 

- Uchwałą nr XXXI/203/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 25.10.2021 r. 

- Zarządzeniem Nr Or.0050.83.2021 Wójta Gminy Perzów z dnia 28.10.2021 r., 

- Uchwałą nr XXXII/211/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 22.11.2021 r. 

- Zarządzeniem Nr Or.0050.91.2021 Wójta Gminy Perzów z dnia 26.11.2021 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetowych na 2021 rok w wysokości 30.310.531,36 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 28.622.494,16 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.688.037,20  zł.” W załączniku nr 1 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady 
Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. „Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  5.664.183,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A25C05-A637-40C1-B947-ABD9FC6185FE. Podpisany Strona 1



2) dochody na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 
29.804,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a. 

3) dochody z tytułu środków na dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych realizowanych 
w miejscowościach, w których funkcjonowały zlikwidowane PPGR, finansowane z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 100.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2b. 

4) dochody na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 
w ramach programu „Laboratoria przyszłości” w wysokości 120.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2c.” 
Załącznik nr 2c do uchwały nr XXII/142/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r., został określony zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. § 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości  35.697.152,63 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3”.W załączniku nr 3 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 
2020 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. „Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 5.664.183,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2) wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 1.806.099,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
5a. 

3) wydatki na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 
29.804,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4a. 

4) wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 
w ramach programu „Laboratoria przyszłości” w wysokości 120.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4b.” 
Załącznik nr 4b do uchwały nr XXII/142/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r., został określony zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. „Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.345.871,11 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 17.048.756,37 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 9.427.220,63 zł, 

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań w kwocie 7.621.535,74 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 668.124,64 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5.539.762,25 zł, 

d) wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 31.227,85 zł 

e) wydatki na obsługę długu j.s.t. w kwocie 58.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.351.281,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5, w tym między innymi: 

a) objęcie dodatkowych udziałów w Spółce „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” w Kaliszu, pokrytych 
wkładem pieniężnym w kwocie 135.000,00 zł.” 

b) objęcie dodatkowych udziałów w spółce „ZZO Olszowa Sp. z o.o. z siedzibą w Olszowie”, pokrytych 
wkładem pieniężnym w kwocie 83.677,80 zł. W załączniku nr 5 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady 
Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 5.386.621,27 zł zostanie pokryty planowaną do zaciągnięcia 
długoterminową pożyczką w kwocie 3.500.000,55 zł, przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A25C05-A637-40C1-B947-ABD9FC6185FE. Podpisany Strona 2



szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1.802.730,13 zł, oraz z nadwyżki z lat ubiegłych art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 83.890,59 zł”.. 

4. § 4 Uchwały otrzymuje brzmienie:„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 
6.147.601,27 zł – zgodnie z załącznikiem nr 6.”W załączniku nr 6 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy 
Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Perzów 

 
 

Przemysław Łytka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A25C05-A637-40C1-B947-ABD9FC6185FE. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok.

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIII/219/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 7 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 632 591,23 1 000 000,00 5 632 591,23

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

964 645,00 900 000,00 1 864 645,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 900 000,00 900 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 378 674,23 100 000,00 478 674,23

0970 Wpływy z różnych dochodów 330 000,00 100 000,00 430 000,00

801 Oświata i wychowanie 416 227,08 120 000,00 536 227,08

80101 Szkoły podstawowe 3 545,00 120 000,00 123 545,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 120 000,00 120 000,00

852 Pomoc społeczna 94 374,55 -1 740,00 92 634,55

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

2 000,00 -300,00 1 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 000,00 -300,00 1 700,00

85216 Zasiłki stałe 24 440,00 -1 440,00 23 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 440,00 -1 440,00 23 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 277 999,63 2 550,00 1 280 549,63

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 400,00 2 550,00 11 950,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

9 400,00 2 550,00 11 950,00

Razem: 29 189 721,36 1 120 810,00 30 310 531,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A25C05-A637-40C1-B947-ABD9FC6185FE. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w
ramach Laboratoriów Przyszłości na rok 2021.

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIII/219/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 7 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 120 000,00

80101 Szkoły podstawowe 120 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

120 000,00

Razem: 120 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A25C05-A637-40C1-B947-ABD9FC6185FE. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania Covid-
19 w ramach programu Laboratoria Przyszłości na rok 2021.

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXIII/219/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 7 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 120 000,00

80101 Szkoły podstawowe 120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Razem: 120 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A25C05-A637-40C1-B947-ABD9FC6185FE. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania Covid-
19 w ramach programu Laboratoria Przyszłości na rok 2021.

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXIII/219/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 7 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 120 000,00

80101 Szkoły podstawowe 120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Razem: 120 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A25C05-A637-40C1-B947-ABD9FC6185FE. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021 rok
Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXIII/219/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 7 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 150,00519 748,30 519 598,30

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 150,00 17 350,0017 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 17 500,00 - 150,00 17 350,00

Dofinansowanie dla PSP Kępno w ramach funduszu wsparcia zakupu 
domku treningowego służącego rozpowszechnianiu wiedzy wśród dzieci

 

na temat zachowania się podczas pożarów

 

17 500,00 - 150,00 17 350,00

801 Oświata i wychowanie 120 000,001 093 000,00 1 213 000,00

80101 Szkoły podstawowe 120 000,00 313 000,00193 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00
Zakup wyposażenia w ramach programu Laboratoria Przyszłości - ZS 
Perzów 0,00 60 000,00 60 000,00

Zakup wyposażenia w ramach programu Laboratoria Przyszłości - ZS 
Trębaczów 0,00 60 000,00 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 83 677,80445 000,00 528 677,80

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 83 677,80 83 677,800,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 83 677,80 83 677,80
Objęcie dodatkowych udziałów w spółce ZZO Olszowa Sp. z o.o. z 
siedzibą w Olszowie 0,00 83 677,80 83 677,80

12 147 753,72 12 351 281,52203 527,80Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A25C05-A637-40C1-B947-ABD9FC6185FE. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie przychodów na 2021 rok
Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXXIII/219/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 7 grudnia 2021r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

1 802 730,13 0,00 1 802 730,13

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 500 000,55 0,00 3 500 000,55

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 744 870,59 - 900 000,00 844 870,59

Razem: 6147601,2700Razem: 7047601,2700 Razem: -900000,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A25C05-A637-40C1-B947-ABD9FC6185FE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXIII/219/2021 Rady Gminy Perzów  

z dnia 7 grudnia 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

DOCHODY 

W planie dochodów w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmian w następujących 
pozycjach: 

1.Na podstawie Zawiadomienia Ministra Finansów nr ST3.4751.6.2021.K w dziale 758, rozdział 75802, § 
6280 zwiększa się dochody o kwotę 900.000,00 zł z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej 
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji. 

2.W dziale 758, rozdział 75814 § 0970 zwiększa się dochody o kwotę 100.000,00 zł, z tytułu wpływów 
z różnych dochodów. 

3.W dziale 801, rozdział 80101 § 6090 zwiększa się dochody o kwotę 120.000,00 zł, z tytułu środków 
z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19, na realizację programu Laboratoria Przyszłości. 

4.Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.437.2021.7, w dziale 852, 
rozdział 85213 § 2030 zmniejsza się dochody o kwotę -300,00 zł z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na 
dofinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacanych za osoby pobierające niektóre 
świadczenia. 

5.Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.437.2021.7, w dziale 852, 
rozdział 85216 § 2030 zmniejsza się dochody o kwotę -1.440,00 zł z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na 
zasiłki stałe. 

6.Na podstawie porozumienia nr 073.11.2021 z WFOŚiGW w dziale 900, rozdział 90005 § 
2460 zwiększa się dochody o kwotę 2.550,00 zł z tytułu środków otrzymanych od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jst. 

Dochody po zmianach stanowią kwotę 30.310.531,36 zł. W załączniku nr 1 do uchwały nr 
XXII/142/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym dotacje na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej w kwocie 
5.664.183,36 zł. 

Załącznik nr 2c do uchwały nr XXII/142/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r., został określony zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

WYDATKI 

W planie wydatków w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmian w następujących 
pozycjach: 

1. Dział 750, Administracja publiczna: 

1) rozdział 75023 urzędy gmin: 

- § 3020 zwiększa się o kwotę 124,00 zł wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, 

- § 4440 zmniejsza się o kwotę -124,00 zł wydatki na odpis na ZFŚS.  

2) rozdział 75085 wspólna obsługa jst.:  

- § 4430 zmniejsza się o kwotę -500,00 zł wydatki na różne opłaty i składki, 

- § 4700 zwiększa się o kwotę 500,00 zł wydatki na różne opłaty i szkolenia pracowników. 

2. W dziale 754, Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

1) rozdział 75411, Komendy Powiatowe PSP: 

- § 6170 zmniejsza się o kwotę -150,00 zł wydatki na wpłaty na państwowy fundusz celowy na 
dofinansowanie zakupów inwestycyjnych. 

2) rozdział 75412, Ochotnicze Straże Pożarne: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A25C05-A637-40C1-B947-ABD9FC6185FE. Podpisany Strona 1



- § 3030 zwiększa się o kwotę 150,00 zł wydatki na różne wydatki na rzecz osób fizycznych.  

- § 4210 zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł wydatki na zakup materiałów. 

- § 4300 zmniejsza się o kwotę -10.000,00 zł wydatki na zakup usług pozostałych. 

3. W dziale 801 Oświata i wychowanie, 

1) rozdział 80101 szkoły podstawowe: 

- § 4010 zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł wydatki na wynagrodzenia osobowe,  

- § 4110 zmniejsza się o kwotę -5.000,00 zł wydatki na składki ubezpieczenia społecznego,  

- § 4120 zmniejsza się o kwotę -3.000,00 zł wydatki na Fundusz Pracy,  

- § 4170 zmniejsza się wydatki o kwotę -687,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe,  

- § 4260 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł wydatki na zakup energii. 

- § 4300 zwiększa się o kwotę 5.973,00 zł wydatki na zakup usług pozostałych. 

- § 4440 zmniejsza się o kwotę -1.603,00 zł wydatki na odpis na ZFŚS.  

- § 6060 zwiększa się o kwotę 120.000,00 zł wydatki na zakup wyposażenia dla szkół w ramach 
Laboratoriów przyszłości.  

2) rozdział 80104 przedszkola: 

- § 4110 zmniejsza się o kwotę -4.000,00 zł wydatki na składki ubezpieczenia społecznego,  

- § 4120 zmniejsza się o kwotę -500,00 zł wydatki na Fundusz Pracy,  

- § 4260 zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł wydatki na zakup energii. 

- § 4360 zwiększa się o kwotę 100,00 zł wydatki na zakup usług telekomunikacyjnych,  

- § 4410 zmniejsza się o kwotę -100,00 zł wydatki na podróże służbowe krajowe.  

- § 4440 zwiększa się o kwotę 1.832,00 zł wydatki na odpis na ZFŚS.  

3) rozdział 80148 stołówki szkolne i przedszkolne: 

- § 4010 zmniejsza się o kwotę -6.000,00 zł wydatki na wynagrodzenia osobowe,  

4) rozdział 80195 pozostała działalność: 

- § 4440 zmniejsza się o kwotę -15,00 zł wydatki na odpis na ZFŚS.  

4. Dział 852, Pomoc społeczna: 

1) rozdział 85203 ośrodki wsparcia: 

- § 4170 zmniejsza się wydatki o kwotę -200,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe,  

- § 4300 zmniejsza się o kwotę -58,00 zł wydatki na usługi pozostałe, 

- § 4440 zwiększa się o kwotę 258,00 zł wydatki na odpis na ZFŚS.  

2) rozdział 85213 składki na ubezpieczenie zdrowotne: 

- § 4130 zmniejsza się wydatki o kwotę -300,00 zł na składki na ubezpieczenia zdrowotne.  

3) rozdział 85216 zasiłki stałe: 

- § 3110 zmniejsza się wydatki o kwotę -1.440,00 zł na zasiłki stałe.  

5. Dział 855, rozdział 85516 system opieki na d dziećmi w wieku do lat 3:  

- § 4260 zmniejsza się o kwotę -1.433,00 zł wydatki na zakup energii, 

- § 4440 zwiększa się o kwotę 1.433,00 zł wydatki na odpis na ZFŚS.  

6. Dział 900, gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

1) rozdział 90001 gospodarka ściekowa: 

- § 4260 zwiększa się o kwotę 16.322,20 zł wydatki na zakup energii.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A25C05-A637-40C1-B947-ABD9FC6185FE. Podpisany Strona 2



2) rozdział 90005 ochrona powietrza atmosferycznego: 

- § 4210 zwiększa się o kwotę 2.550,00 zł wydatki na zakup materiałów. 

3) rozdział 90026 pozostałe działania związane z gospodarką odpadami: 

- § 6010 zwiększa się o kwotę 83.677,80 zł wydatki na objęcie dodatkowych udziałów w spółce ZZO 
Olszowa Sp. z o.o. z siedzibą w Olszowie”. 

Wydatki po zmianach stanowią ogółem kwotę 35.697.152,63 zł. W załączniku nr 3 do uchwały nr 
XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Wydatki na zadania zlecone gminie z zakresu administracji 
rządowej stanowią kwotę 5.664.183,36 zł. 

Załącznik nr 4b do uchwały nr XXII/142/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r., został określony zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

WYDATKI  MAJĄTKOWE 

W wydatkach majątkowych na 2021 rok dokonuje się następujących zmian: 

1.Dodaje się zadanie pn. „Objęcie dodatkowych udziałów w spółce ZZO Olszowa Sp. z o.o. z siedzibą 
w Olszowie” w dziale 900 rozdział 90026 § 6010 i przeznacza się środki na jego finansowanie w wysokości 
83.677,80 zł. 

2.Na zadaniu pn. „Dofinansowanie dla PSP Kępno w ramach funduszu wsparcia zakupu domku 
treningowego służącego rozpowszechnianiu wiedzy wśród dzieci na temat zachowania się podczas 
pożarów” w dziale 754 rozdział 75411 § 6170 zmniejsza się środki na realizację zadania o kwotę -150,00 zł. 

3.Dodaje się zadanie pn. „Zakup wyposażenia w ramach programu Laboratoria Przyszłości – ZS Perzów 
w dziale 801 rozdział 80101 § 6060 i przeznacza się środki na jego finansowanie w wysokości 60.000,00 zł. 

4.Dodaje się zadanie pn. „Zakup wyposażenia w ramach programu Laboratoria Przyszłości – ZS 
Trębaczów w dziale 801 rozdział 80101 § 6060 i przeznacza się środki na jego finansowanie w wysokości 
60.000,00 zł. 

W załączniku nr 5 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., 
dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DEFICYT BUDŻETU 

Deficyt budżetu w kwocie 5.386.621,27 zł zostanie pokryty planowaną do zaciągnięcia długoterminową 
pożyczką w kwocie 3.500.000,55 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 1.802.730,13 zł, oraz z nadwyżki z lat ubiegłych 
art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych w kwocie 83.890,59 zł. 

PRZYCHODY 

Ustala się planowane przychody w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, które stanowią kwotę 
6.147.601,27 zł. Na planowane przychody składają się następujące kwoty przychodów: 

1. Przychody z planowanych do zaciągnięcia pożyczek na rynku krajowych w kwocie 3.500.000,55 zł.  

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.802.730,13 
zł (art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp.). 

3. Nadwyżki z lat ubiegłych art. 217 ust. 2 pkt 5 uofp. w kwocie 844.870,59 zł. 

W załączniku nr 6 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., 
dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A25C05-A637-40C1-B947-ABD9FC6185FE. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (23)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (25)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



